*XC04100550*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：林筱庭

電話：(02)2752-7286#153

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：janice31423@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：全醫聯字第1060000550號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(0000550A00_ATTCH1.pdf)

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、106年3月27日健保審字第1060035150號函有關106年4月份

全民健康保險藥品價格之異動情形，詳如藥品價格明細表

(共45項)。

二、106年3月28日健保審字第1060081054號公告新增「melpha

lan 2mg錠劑及50mg注射劑」為不可替代特殊藥品，暨異

動「Alkeran Melphalan Tablets 2mg及Alkeran Injectio

n 50mg」之支付標準。

三、106年3月29日健保審字第1060003846號函有關永吉製藥股

份有限公司之「"永吉"益心膠囊10公絲(悠卡諾)(衛署藥

製字第040639號，批號PM06)(健保代碼：A040639100)藥品

經主管機關認定：係屬第二級危害回收。

四、106年3月30日健保審字第1060035099B號函通知健保用藥

品項「Ultibro Breezhaler(健保代碼BC26301443)」之支

7

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

付價格自106年5月1日起，調整為每盒(30粒)1,425元。

五、106年3月28日健保審字第1060054047號公告暫予支付含po

saconazole成分藥品Posanol 18mg/mL Concentrate for

Solution for Infusion, 16.7mL共1品項及其給付規定。

六、106年3月31日健保審字第1060003916號函有關「台灣陽生

製藥工業股份有限公司」之"陽生"雅膚寧乳膏(衛署藥製

字第025816號，批號WJ202)(健保代碼：AC25816329)藥品

經主管機關認定係屬第二級危害回收。

七、106年3月31日健保審字第1060003864號有關利達製藥股份

有限公司業經主管機關認定嚴重違反GMP相關缺失大致已

改善，即日起恢復生產及出貨。

八、106年3月31日健保審字第1060035125B號函通知保險健保

用藥品項「Xgeva(健保代碼:KC009242FO)」自106年5月1日

起，價格調整為每支10,024元。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-04-11
10:43:46

理事長 邱 泰 源

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

1 1060001555 A034317229
KANAMYCIN 250MG/ML

INJECTION "S.Y"

壽元化學工業股

份有限公司

KANAMYCIN , 注射劑 ,

2500.00 MG
注射劑 10 19 0 106/05/01

2 1060001555 A040430100 LIDERAL TAB. 40MG
壽元化學工業股

份有限公司

PROPRANOLOL , 一般錠劑膠

囊劑 , 40.00 MG
錠劑  0.87 0 106/05/01

3 1060001555 A048223263
Teicon Lyo I.V. Injection

200mg "Union"

聯邦化學製藥股

份有限公司

TEICOPLANIN , 注射劑 ,

200.00 MG
凍晶注射劑 200 514 0 106/05/01

4 1060001555 A048244100 Feride Tablets 40mg
健康化學製藥股

份有限公司

FENSPIRIDE , 一般錠劑膠囊

劑 , 40.00 MG
錠劑  1.59 0 106/05/01

5 1060001555 A056687209

CEFPIROME POWDER

FOR I.V. INJECTION

"UNION"

聯邦化學製藥股

份有限公司

CEFPIROME , 注射劑 , 1.00

GM
乾粉注射劑 1 283 0 106/05/01

6 1060001555 A056687212

CEFPIROME POWDER

FOE I.V. INJECTION

"UNION"

聯邦化學製藥股

份有限公司

CEFPIROME , 注射劑 , 2.00

GM
乾粉注射劑 2 555 0 106/05/01

7 1060001702 AC40513100
BUEDOR TABLETS 1MG

"S.C." (BUMETANIDE)

十全實業股份有

限公司

BUMETANIDE , 一般錠劑膠囊

劑 , 1.00 MG
錠劑  2.16 0 106/05/01

8 1060001702 AC56690100
KAI-HO CHEWABLE

TABLETS 950MG "C.S."

正和製藥股份有

限公司新營廠

CALCIUM CITRATE , 一般錠

劑膠囊劑 , 950.00 MG
咀嚼錠  1.97 0 106/05/01

9 1060001702 AC566901G0

KAI-HO CHEWABLE

TABLETS 950MG

"C.S."(鋁箔/膠箔)

正和製藥股份有

限公司新營廠

CALCIUM CITRATE , 一般錠

劑膠囊劑 , 950.00 MG
咀嚼錠  2 0 106/05/01

10 1060001738 BC24210100
REMERON SOLTAB

45MG
Cephalon, Inc.

MIRTAZAPINE , 一般錠劑膠

囊劑 , 45.00 MG
口溶錠  26.4 0 106/05/01

11 1060001739 BC24326100
REMERON SOLTAB

15MG
Cephalon, Inc.

MIRTAZAPINE , 一般錠劑膠

囊劑 , 15.00 MG
錠劑  10.9 0 106/05/01

12 1060001976 BC21547116
SEREVENT ACCUHALER

50MCG/DOSE

GLAXO

WELLCOME

PRODUCTION

SALMETEROL , 口鼻噴霧/吸

入劑 , 50 MCG/DOSE ,  60.00

DOSE

口腔吸入劑 3 892 0 106/05/01

13 1060001976 BC22792406
FLIXOTIDE NEBULES

0.5MG/2ML

GLAXOSMITHK

LINE

AUSTRALIA

PTY LTD

FLUTICASONE PROPIONATE ,

口鼻噴霧/吸入劑, 250

MCG/ML , 2 ML

氣化噴霧用

溶液劑
.5 62 0 106/05/01

14 1060001977 A023257100 FULETIN TABLETS
華興化學製藥廠

股份有限公司

LORAZEPAM , 一般錠劑膠囊

劑 , 1.00 MG
錠劑  0.98 0 106/05/01

15 1060002248 B020917100
CORACTEN CAPSULES

"SPANSULE"

HAUPT

PHARMA

WULFING

NIFEDIPINE , 緩釋錠劑膠囊劑

, 20.00 MG

持續性藥效

膠囊劑
 4.7 0 106/05/01

16 1060035051 BC25272100

REVOLADE FILM-

COATED TABLETS

25MG

GLAXO

OPERATIONS

UK

 ELTROMBOPAG (OLAMINE,

MILLED) 25 MG
膜衣錠  1344 1298 106/04/01

17 1060052097 A043323151
DUASMA METERED

DOSE INHALER 200MCG

健喬信元醫藥生

技股份有限公司

健喬廠

BUDESONIDE , 口鼻噴霧/吸入

劑 , 200 MCG/DOSE , 300.00 ,

DOSE

口腔氣化噴

霧劑
300 577 0 106/05/01

18 1060052097 AC43323145
DUASMA METERED

DOSE INHALER 200MCG

健喬信元醫藥生

技股份有限公司

健喬廠

BUDESONIDE , 口鼻噴霧/吸入

劑 , 200 MCG/DOSE , 200.00 ,

DOSE

口腔氣化噴

霧劑
200 390 0 106/05/01

19 1050061029 AC58764161
MEGAXIA ES ORAL

SUSPENSION 125MG/ML
安成國際中壢廠

MEGESTROL ACETATE 125

MG/ML
懸液劑 150 ML -- 3818 106/04/01

20 1050061029 AC58764196
MEGAXIA ES ORAL

SUSPENSION 125MG/ML
安成國際中壢廠

MEGESTROL ACETATE 125

MG/ML
懸液劑 35 ML -- 990 106/04/01

21 1060035043 X000085100

TRIENTINE

DIHYDROCHLORIDE

300MG

PENN

PHARMACEUTI

CALS

TRIENTINE HCL 300 MG 膠囊劑  1705 810 106/06/01

22 1060035051 KC009272B4
ROMIPLATE 250ΜCG

INJECTION

PATHEON

ITALIA S.P.A
ROMIPLOSTIM 375 MCG

注射用凍晶

粉末
375 MCG 18816 18172 106/04/01

第1頁，共2頁

全民健康保險藥品價格明細表

項次 發文號 健保代碼 藥品名稱 廠牌 成分及含量 劑型 規格量 原核定價 新核定價 生效日期

23 1060052636 KC00977208
ACTEMRA 162MG FOR

SC INJECTION

VETTER

PHARMA-

FERTIG

tocilizumab 162 MG 注射液劑 0.9 ML -- 8754 106/04/01

24 1050069434 AC59239100
TERNIBIN F.C. TABLETS

250MG
中化新豐製 GEFITINIB 250 MG 膜衣錠  -- 884 106/04/01

25 1060034835 BC23808100
IRESSA FILM-COATED

TABLETS 250MG

ASTRAZENECA

UK LIMIT
GEFITINIB 250 MG 膜衣錠  1157 1105 106/04/01

26 1060053152 X000152100
SLOW-K TABLETS

600MG

Sandoz Grup

Saglik U

POTASSIUM CHLORIDE 600

MG
糖衣錠  -- 3.21 106/04/01

27 1060035022 BC26681100
OSENI TABLETS

12.5MG/15MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 12.5 MG 膜衣錠  18.8 17.7 106/04/01

28 1060035022 BC26682100
OSENI TABLETS

12.5MG/30MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 12.5 MG 膜衣錠  21.3 19.9 106/04/01

29 1060035022 BC26683100
OSENI TABLETS

25MG/30MG

TAKEDA

PHARMACEUTI

CA

Alogliptin 25 MG 膜衣錠  29.2 26.8 106/04/01

30 1060081028 KC00812248
SYNAGIS INJECTION

50MG
瑞士商艾伯維 Palivizumab 50.00MG 凍晶注射劑 50MG 16401 14860 106/04/01

31 1060035095 BC18771223
UROKINASE-GCC INJ.

6000IU
巨人 UROKINASE 6000.00IU 凍晶注射劑 6 191 0 106/05/01

32 1060035095 BC21325138
AIROMIR INHALER

100mcg/dose
博士倫

ALBUTEROL SULFATE

(=SALBUTAMOL SULFATE)

100.00MCG/DOSE

口腔吸入劑 20 126 0 106/05/01

33 1060035095 B021336121
SUCRATE GEL

SUSPENSION
和聯生技

SUCRALFATE(=BASIC

ALUMINUM SUCROSE

SULFATE) 200.00MG/ML

懸液劑 5 14.9 0 106/05/01

34 1060035095 B021393421

FLUOROMETOLONE

OPHTHALMIC

SUSPENTION 0.02% T

一成
FLUOROMETHOLONE

0.20MG/ML
點眼液劑 5 15.2 0 106/05/01

35 1060035095 B021393429

FLUOROMETOLONE

OPHTHALMIC

SUSPENTION 0.02% T

一成
FLUOROMETHOLONE

0.20MG/ML
點眼液劑 10 70 0 106/05/01

36 1060035095 B021394421

FLUOROMETOLONE

OPHTHALMIC

SUSPENTION 0.1% T

一成
FLUOROMETHOLONE

1.00MG/ML
點眼液劑 5 13.3 0 106/05/01

37 1060035095 B021394429

FLUOROMETOLONE

OPHTHALMIC

SUSPENTION 0.1% T

一成
FLUOROMETHOLONE

1.00MG/ML
點眼液劑 10 67 0 106/05/01

38 1060035095 BC23278100 REMERON TAB. 30MG 美商默沙東 MIRTAZAPINE 30.00MG 膜衣錠 10 17.3 0 106/05/01

39 1060035095 BC23279100 MIRAPEX TAB. 0.125MG 臺灣百靈佳殷格翰

PRAMIPEXOLE

DIHYDROCHLORIDE

MONOHYDRATE 0.12MG

錠劑 10 6.1 0 106/05/01

40 1060035095 B024534100
Simgal film-coated tablets

40mg
海喬 SIMVASTATIN 40.00MG 膜衣錠 10 11.9 0 106/05/01

41 1060035095 B024535100
Simgal film-coated tablets

20mg
海喬 SIMVASTATIN 20.00MG 膜衣錠 10 5.4 0 106/05/01

42 1060035095 BC24539100
Risperdal Film Coated

Tablets 4mg
嬌生公司 RISPERIDONE 4.00MG 膜衣錠 10 57 0 106/05/01

43 1060035095 B025504221

EPIRUBICIN-TEVA

2MG/ML  SOLUTION

FOR INFUSION

海喬 EPIRUBICIN HCL 2.00MG/ML 注射劑 5 473 0 106/05/01

44 1060035095 B025504240

EPIRUBICIN-TEVA

2MG/ML  SOLUTION

FOR INFUSION

海喬 EPIRUBICIN HCL 2.00MG/ML 注射劑 25 2354 0 106/05/01

45 1060035095 B025517229

VINBLASTINE TEVA

1MG/ML  SOLUTION

FOR INJECTION

海喬
VINBLASTINE SULFATE

1.00MG/ML
注射劑 10 604 0 106/05/01

第2頁，共2頁